
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Společně pro Prahu 4

Identifikátor zprávy: Z16792-20250123093057
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.01.2025 08:30:57

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Petr Fiala, předseda ODS, Markéta Pekarová Adamová,
předsedkyně TOP 09, Marek Výborný, předseda KDU-ČSL, Zdeněk Hřib, předseda Pirátů 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 200 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Drahoš, Jiří, Praha 20.02.1949 50 000,00
Drahoš, Jiří, Praha 20.02.1949 150 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 59 601,67 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Chalupník, Vladimír, Praha 26.12.1964 400,00 Dobrovolník
Kargerová, Adéla, Praha 14.06.2000 400,00 Dobrovolník
Kargerová, Adéla, Praha 14.06.2000 400,00 Dobrovolník
Kargerová, Adéla, Praha 14.06.2000 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Michalička, Jiří, Praha 12.07.1957 400,00 Dobrovolník
Mišák, Vojtěch, Praha 29.07.1993 400,00 Dobrovolník
Nislerová, Tereza, Praha 09.01.1984 400,00 Dobrovolník
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha,
11000

16192656 7 578,56 online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě

Papež, Čeněk, Praha 22.12.1943 400,00 Dobrovolník
Papež, Čeněk, Praha 22.12.1943 400,00 Dobrovolník
Papež, Čeněk, Praha 22.12.1943 400,00 Dobrovolník
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 40 823,11 online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video,

eventy
Vacková, Michaela, Praha 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 01.06.2002 400,00 Dobrovolník

Vacková, Michaela, Praha 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vybíral, Jonáš, Praha 03.11.1999 400,00 Dobrovolník
Vybíral, Jonáš, Praha 03.11.1999 400,00 Dobrovolník



Vybíral, Jonáš, Praha 03.11.1999 400,00 Dobrovolník
Zykánová, Jitka, Praha 26.09.1954 400,00 Dobrovolník
Zykánová, Jitka, Praha 26.09.1954 400,00 Dobrovolník
Zykánová, Jitka, Praha 26.09.1954 400,00 Dobrovolník
Zykánová, Jitka, Praha 26.09.1954 400,00 Dobrovolník



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 630 049,13 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

400,00 Chalupník Vladimír-Dobrovolník Chalupník, Vladimír, Praha, 26.12.1964
400,00 Kargerová Adéla-Dobrovolník Kargerová, Adéla, Praha, 14.06.2000
400,00 Kargerová Adéla-Dobrovolník Kargerová, Adéla, Praha, 14.06.2000
400,00 Kargerová Adéla-Dobrovolník Kargerová, Adéla, Praha, 14.06.2000
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Mišák Vojtěch-Dobrovolník Mišák, Vojtěch, Praha, 29.07.1993
400,00 Nislerová Tereza-Dobrovolník Nislerová, Tereza, Praha, 09.01.1984
400,00 Papež Čeněk-Dobrovolník Papež, Čeněk, Praha, 22.12.1943
400,00 Papež Čeněk-Dobrovolník Papež, Čeněk, Praha, 22.12.1943
400,00 Papež Čeněk-Dobrovolník Papež, Čeněk, Praha, 22.12.1943
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha, 01.06.2002
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha, 01.06.2002
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha, 01.06.2002
400,00 Vybíral Jonáš-Dobrovolník Vybíral, Jonáš, Praha, 03.11.1999
400,00 Vybíral Jonáš-Dobrovolník Vybíral, Jonáš, Praha, 03.11.1999
400,00 Vybíral Jonáš-Dobrovolník Vybíral, Jonáš, Praha, 03.11.1999
400,00 Zykánová Jitka-Dobrovolník Zykánová, Jitka, Praha, 26.09.1954
400,00 Zykánová Jitka-Dobrovolník Zykánová, Jitka, Praha, 26.09.1954

400,00 Zykánová Jitka-Dobrovolník Zykánová, Jitka, Praha, 26.09.1954
400,00 Zykánová Jitka-Dobrovolník Zykánová, Jitka, Praha, 26.09.1954
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957



400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957
400,00 Michalička Jiří-Dobrovolník Michalička, Jiří, Praha, 12.07.1957

7 578,56 Občanská demokratická strana-online reklama, příprava příspěvků na soc. sítě Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha,
11000, 16192656

40 823,11 TOP 09-online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728
500 000,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - příprava strategie kampaně, transakce z účtu dne 31.07.2024
700 000,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - příprava a výroba kampaně, transakce z účtu dne 29.08.2024
100 000,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - realizace kampaně, transakce z účtu dne 10.09.2024

720,00 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 - zábor veřejného prostranství, transakce z účtu dne 15.09.2024
70 000,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - realizace kampaně pro 2. kolo, transakce z účtu dne 30.09.2024
50 000,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - realizace kampaně pro 2. kolo, transakce z účtu dne 03.10.2024
11 495,00 Česká pošta, s.p. - zpracování a výprava RIM Volby 2024 - Volební noviny Drahoš, transakce z účtu

dne 03.10.2024
13 794,00 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost - umístění záboru stanu ve stanicích metra,

transakce z účtu dne 03.10.2024
3 991,00 ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. - realizace kampaně pro 2. kolo (konečná fakturace), transakce z účtu dne

07.10.2024
16 763,78 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku

7 935,00 Příslušné DPH
95 748,68 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého

rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partner TOP 09 přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 200 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do
Senátu).
Koaliční partner ODS přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 150 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do
Senátu).
Koaliční partner KDU-ČSL přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 200 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do
Senátu).
Koaliční partner Česká pirátská strana přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 200 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do
Senátu).


